가, 돌, 자, 도, 유. 오픈바닷가의 CE PROTOCOLO E PROMIN 31-JRN-2020 11:12 0:01457 2/2

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 195/2020

São Roque, 29 de janeiro de 2020.

Ilustrissimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências urgentes ao Departamento de Obras em relação ao imenso buraco que esta abrindo às margens da Estrada do Caetê.

Em respeito ao grande número de motoristas que trafegam diariamente na Estrada do Caetê, este Vereador vem, através deste Ofício, solicitar emergencialmente os reparos necessários na estrada em questão no que tange ao buraco que está abrindo e oferecendo riscos aos motoristas e motociclistas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

ETELVINO NO

/ereador

Ao Ilustríssimo Senhor CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras de São Roque - SP







